3arBepaxeHunii y cymi Tpu MinbioHWM N'ATCOT ABafUATb CiM TUCAY
ABicTi rpH. 00 kon. (3 527 200,007?)

22584740 Bigain ocBiTM BUKOHKOMY OCTpPO3bKOi MiCbKOT paau

(kop 3a €APMNOY Ta HaliMeHyBaHHSA GOAXETHOT yCTaHOBM )

M. OcTpor PiBHEHCbKOT 06/1.

( HalimeHyBaHHA MicTa, paiioHy, o6nacTi )

Bupa 6oaxety BIOOXKET M. OCTPOT,

KoJ, Ta HasBa BigoMyoi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA 6roaXeTy 10

OpraH 3 NUTaHb OCBITU | HAykn MO04i Ta CnopTy,

Ko Ta HasBa NporpamHoi knacudikayii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHA AEepPXAaBHOTO 6l04XeTy

(kop Ta HasBa nporpamHoi knacudikauii BuAaTkiB Ta kKpeanTyBaHHA MicueBux 6toaxeTiB (ko4 Ta Ha3sa TunoBOT NnporpamMHoi
Kknacudpikauii BugaTkie Ta KpeanTyBaHHA MicueBux 6roaxeTiB / TumyacoBoi knacudikauii BugaTkiB Ta kpeauTyBaHHA Ansa 6oaxeTis

MiCLLEBOTO CaMOBPSIyBaHHSA, siKi He 3aCTOCOBYIOTb NPOrPamMHO-LiNLOBOro MeTomy)*

[JouwikinbHa ocBiTa). #1 , ePonnaw niy

HalimeHyBaHs

1
HAAXOOXXEHHSA - ycboro

HaaxomXeHHs KoWTiB i3 3aranbHOro hoHay 6oaxeTy
HafaxomkeHHs KOWTIB i3 crneuianbHOro ooHay 6logxeTy, y T.4.
HaAXOMKEHHS Bif, NNaTy 3a NOCAyru, WO HajamTbea GAXETHUMU
/cTaHOBaMu 3rigHo i3 3aKOHO4aBCTBOM
(po3nucatu 3a nigrpynammu)

nnata 3a nocnyru, Wo HagawTbcs GIAXEeTHUMU ycTaHoBamu
3HO 3 IX OCHOBHOIO AiSiNIbHICTHO
HWI gKepena BNacHUX HaAXo[XeHb GIXEeTHUX YyCTaHOB
(po3nucatu 3a nigrpynamu)
HLWI HAaAXOMKEHHSR, Y T.u.

iHWIi goxoam (po3nucatn 3a kogamu knacudikauii goxonis 610mKeTy)

hiHaHCyBaHHS (po3nucaTtun 3a kogamu knacudikauii piHaHCyBaHHSA

3ioMKeTy 3a TMNoM 60proeBoro 3060B'A3aHHA)

3MiHM 06CAriB 6I0AKETHUX KOLUTIB

KOWTK, WO NepefatoTbCs i3 3arasbHOro oHay 6roaxeTy Ao
3l0MKeTy po3BUTKY (cneuianbHoro doHay)
NOBEPHEHHSA KpeauTiB A0 6oaxeTy (po3nucaTu 3a kogamm
nporpamHoi knacudikauii BugaTkis Ta KpeauTyBaHHA GloaxeTy,
aiacudpikauii kpeguTyBaHHs GrO4XKETY)

BUOATKN TA HAOAHHA KPEAUTIB - ycboro

MOTOYHI BUOATKN
Onnata npaui
3apobiTHa nnarta
IpowoBe 3a6e3neyeHHs BilicbKOBOCNYX60BLiB
HapaxyBaHHsA Ha onnaty npaui
BukopucTaHHs ToBapiB i nocnyr
MpeameTn, matepianu, obnagHaHHA Ta iHBEHTap
MegavkameHTV Ta nepes"si3yBasibHi Matepianu
MpoayKTn xapuyBaHHs
Onnara nocnyr (KpiMm KOMyHasbHUX)
Bugatkn Ha BigpaaKeHHs
BuaaTku Ta 3axofu cnewiasibHOro NpusHayYeHHs
Oonnara KOMyHas/lbHUX NOC/Yr Ta eHeproHociis
Onnata TensonoctadyaHHsa
OnnaTta BogonocTayaHHsA | BOLOBIABELEHHS
Onnata enekTpoeHeprii

1011010

(rpH.)

Kopg, Ycbro Ha pik PA3OM
3aranbHuii oHA  cneuianbHuii QoHA
2 3 4 5
X 3287200,00 240000,aC 3527200,CC
X 3287200,0(1 X 3287200,CC
X X 240000,aC 240000,aC
25010000 X 190000,CC 190000,CC
X
25010100 X 190000,CC 190000,CC
25020000 X
X
X 50000,aC 50000,aC
X
X 50000,aC 50000,CC
602000 X 50000,aC 50000,CC
602400 X 50000,aC 50000,CC
X
X
X 3287200,aC 240000,CC 3527200,aC
2000 3287200,aC 190000,aC 3477200,aC
2110 2160000.0C 2160000,CC
2111 2160000,GC 2160000,CC
2112
2120 475200,aC 475200,0C
2200 649500,CC 190000,aC 839500.0C
2210 50000,CC 50000,CC
2220
2230 190000,CC 190000,CC 380000,aC
2240 18000,aC 18000,aC
2250 2500,ac 2500,CC
2260
2270 389000,CC 389000,aC
2271 280000,aC 280000,CC
2272 15000,CC 15000,aC
2273 94000.0C 94000,aC



Onnata NpUpoAHOro rasy

Onnata iHWKWX eHeproHociis

Onnata eHeprocepsicy

JocnigxeHHs i po3pobku, oKpeMmi 3axoam no peanisauii gepxaBHMX
perioHanbHUX) nNporpam

[ocnigxeHHs | po3pobkun, okpemi 3axoAn Po3BUTKY MO peanizauil
AepxaBHux (perioHanbHUX) nporpam

OkpeMi 3axoaun no peanisauii fepxaBHuUX (perioHanbHKUX) nporpam,
He BifIHECEHI 10 3ax0/iB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHsl 60proBmx 3060B"sA3aHb

O6cnyroByBaHHA BHYTPILHIX 60proBux 3060B'A3aHb
O6CcnyroByBaHHsA 30BHILLHIX 60proBnx 3060B"A3aHb

MoTouHi TpaHchepTn

Cyb6eungii Ta NOTOYHI TpaHcdepTn nignpuemcTeam (yctaHoBam,
opraHizauisim)

MoTouHi TpaHcdepTn opraHam JepXaBHOro ynpasiHHA iHWNX
OiBHIB

MMoTouHi TpaHcdepTn ypagam iHO3EMHUX [epXaB Ta MiKHapOAHUM
opraHisavjisim

CoujanbHe 3abe3neyeHHs

Bunnarta neHciit i gonomorn

CruneHgii

IHWIi BMNNATU HaceneHHo

IHWI NOTOYHI BMAATKN

KAMITATbHI BUOAATKN

MpuabaHHA OCHOBHOTO Kanitany

MpuabaHHa obnagHaHHA | npegMeTiB 4OBrOCTPOKOBOTO
<OpWCTYBaHHSA

KanitanbHe 6ygiBHULTBO (MpuA6aHHs)

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (MpuAabaHHs) xutna

KanitTanbHe 6yaiBHMLTBO (MpuAbGaHHA) iHWKX 06"€KTiB
KanitanbHuii pemMoHT

KanitanbHuii peMoHT X1TN0BOro hoHAY (NPUMILLEHb)
KanitanbHWit peMOHT iHWKX 06"€eKTiB

PekoHCTpyKUis Ta pecTaBpauis

PeKoHCTPYKList XXUTN0BOro hoHAy (MpUMiLLLEeHb)

PekoHCTpyKUis Ta pecTaBpaLisi iHWKX 06'eKTIB

PecTaBpalisa nam"aTok Ky/fbTypu, iCTOpIi Ta apxiTekTypu
CTBOpPEHHS AepxaBHWUX 3anacis i pe3epsis

MpuabaHHa 3eMni Ta HemaTtepiasibHUX aKTuBIB

KanitanbHi TpaHcgeptn

KanitanbHi TpaHcdepTn nignpuemcTBam (yctaHoBam,
opraHisalisim)

KanitTanbHi TpaHCcepTn opraHam AepXaBHOro ynpas/iHHA iHWNX
OiBHIB

KanitanbHi TpaHcdepTn ypsgam iHO3eMHUX Aepxas Ta
MDKHapPOAHUM opraHisayism

KanitanbHi TpaHcepTn HaceneHHo

HapaHHs BHYTPILWHIX KpeauTiB

HapaHHA KpeauTiB opraHaM [epXaBHOro ynpas/iHHA iHLWMWX PiBHIB
HapaHHsA kpeauTis nignpuemcTBam, yctaHoBaM, opraHizauism
HafaHHA (HWUX BHYTPIWHIX KpeauTis

HapaaHHA 30BHILLHIX KpeanuTiB

HeposnogineHi Bugatku

KepiBHUK

KepiBHUK ByxranTepcbKoi cnyx6u / HavyanbHUK
nnaHoBo-gpiHAHCOBOTO Nigpo34iny

2274
2275
2276
2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210

3220

3230

3240
4110
4111
4112
4113
4210
9000

r/ JIciH-

ekl (uucno, micsiyps, pik )

M.
Tr

2500,aC

50000,aC
50000,aC

50000,

50000,00

2500,aC
50000,aC
50000,aC

50000,CC

50000,aC

JJIL

(iHidianw i npisBuwe)

MayypkoBcbka H.®.

(iHiuianw i npissuuie)

NAo"npoBajXeHHs NPorpaMmHo-LiNbOBOro MeToAy CKMafaHHA Ta BUKOHAHHA MICLLEBMX GHOJXEeTiB NPOCTaBNAIOTLCA KO Ta HasBa TMM4acoBoi knacudikalii BUAATKIB Ta KpeJUTyBaHHA MicLeBUX GloKeTiB.

'* Cyma npocTaBiseTbCA 3a KOAOM4BIANOBIAHO [0 kKnacudikayii kpeanTyBaHHA GloAXeTy Ta He BpaxoByeTbea y paaky "HAAXOAXEHHSA - ycsoro™.

*** 3anoBHIOETLCSH PO3NOPALHUKAMU.HUXKUOTO PIBHSA, KPiM TOIOBHUX PO3NOPAAHMKIB Ta HaLiOHANIbHUX BULLMX HABYaNbHUX 3aKnagis, SkUM 6e3nocepeHbO BCTAHOB/EHI NPU3HAYEHHS Y AepXaBHOMY GlOKeTi.



